

Nabídkový list - není daňový doklad					Číslo: 1090		
Dodavatel: ŽELEZÁŘSTVÍ BRADÁČ s.r.o. PLETIVO Londýnská 8/102 46001 Liberec 1 IČO: 10866230 DIČ: CZ10866230 Provoz: Liberec				Odběratel: IČO: 18385036 Střední průmyslová škola technická, Jabl Belgická 4852 46605 Jablonec nad Nisou-Rýnovice			
Seznam dodacích listů: 0, 3197							
Název	Množství MJ	Cena bez DPH	Sleva%	Po slevě	Celkem bez DPH	DPH	Celkem Kč
STANLEY organizér s kov. rukoj. FatMax	7,00 ks	709,92	20	567,93	3 975,54	21%	4 810,40
STANLEY organizér s kov. rukoj. FatMax	2,00 ks	809,09	20	647,27	1 294,55	21%	1 566,40
Scheppach stojanová vrtačka s laserem DP 55	1,00 ks	3718,18	20	2974,55	2 974,55	21%	3 599,20
svěrák pod vrtačku, 100mm	1,00 ks	520,66	20	416,53	416,53	21%	504,00
LENOX vykrýžovací korunka 16mm bimetal Speed Slot	2,00 ks	271,90	20	217,52	435,04	21%	526,40
LENOX vykrýžovací korunka 22mm bimetal Speed Slot	2,00 ks	271,90	20	217,52	435,04	21%	526,40
LENOX unašeč na vykrýžovač stopka 10mm na 14-30mm	2,00 ks	313,22	20	250,58	501,16	21%	606,40
pásky stahovací 200x3,6 - 100ks černé	5,00 ks	70,25	20	56,20	280,99	21%	340,00
pásky stahovací 200x3,6 - 100ks bílé	5,00 Ks	70,25	20	56,20	280,99	21%	340,00
pásky stahovací 300x4,8 - 100ks bílé	5,00 ks	133,06	20	106,45	532,23	21%	644,00
pásky stahovací 300x4,8 - 100ks černé	5,00 ks	133,06	20	106,45	532,23	21%	644,00
IRWIN pila ocaska Jack plus 450mm	1,00 ks	346,28	20	277,02	277,02	21%	335,20
štafle dř. 5 př. malířské	1,00 Ks	1644,63	20	1315,70	1 315,70	21%	1 592,00
štafle dř. 9 př. malířské	1,00 Ks	2553,72	20	2042,98	2 042,98	21%	2 472,00
MAKITA Aku MultiTool DTM51Z bez aku	2,00 ks	3545,45	25	2659,09	5 318,18	21%	6 435,00
MAKITA Aku bruska úhlová 125mm DGA 511Z	1,00 ks	4123,97	30	2886,78	2 886,78	21%	3 493,00
Karcher sáčky pro T7/1	1,00 ks	420,66	15	357,56	357,56	21%	432,65
Karcher vysavač suchých nečistot T. 7/1 Classic*EU	1,00 ks	3297,52	10	2967,77	2 967,77	21%	3 591,00
flex kotouč LUKAS 125x1,0x22,2	50,00 ks	40,4959	25	30,3719	1 518,60	21%	1 837,50
kotouč leštící SLTM 115mm A 106/150	5,00 ks	156,20	20	124,96	624,79	21%	756,00
kotouč lamelový SLTM 115 C 204/80 ke zlepšení povrchu	5,00 ks	164,46	20	131,57	657,85	21%	796,00
kotouč lamelový SLTR 125/ 40	10,00 ks	78,5124	25	58,8843	588,84	21%	712,50
kotouč lamelový SLTR 125/ 60	10,00 Ks	78,5124	25	58,8843	588,84	21%	712,50
kotouč lamelový SLTR 125/ 80	10,00 ks	78,5126	25	58,8845	588,84	21%	712,50
kotouč lamelový SLTR 125/120	10,00 ks	78,5126	25	58,8845	588,84	21%	712,50
kartáček pr. 15	2,00 Ks	121,49	30	85,04	170,08	21%	205,80
kartáček pr. 18	2,00 Ks	121,49	30	85,04	170,08	21%	205,80
kartáček pr. 22	2,00 Ks	121,49	30	85,04	170,08	21%	205,80
kartáček pr. 28	2,00 Ks	121,49	30	85,04	170,08	21%	205,80
rouno čistící	10,00 Ks	20,6612	30	14,4628	144,63	21%	175,00
KNIPEX kleště siko Cobra 180	2,00 ks	734,71	25	551,03	1 102,07	21%	1 333,50
MAKITA Aku vrtací šroubovák DDF453SFX1	1,00 ks	5611,57	20	4489,26	4 489,26	21%	5 432,00
MAKITA aku kombinované kladivo DHR182Z bez Aku	1,00 Ks	4867,77	25	3650,83	3 650,83	21%	4 417,50
pájka měkká S-Sn97Ag3 2mm - cín	1,00 ks	983,47	20	786,78	786,78	21%	952,00
pasta pájecí SnAg	1,00 Ks	818,18	20	654,55	654,55	21%	792,00

Nabídkový list - není daňový doklad
Číslo: 1090 strana 2

Dodavatel: ŽELEZÁŘSTVÍ BRADÁČ s.r.o. IČ: 10866230 DIČ: CZ10866230				Odběratel: Střední průmyslová škola technická, Jabl IČ: 18385036			
Název	Množství MJ	Cena bez DPH	Sleva%	Po slevě	Celkem bez DPH	DPH	Celkem Kč
IRWIN svěrka Quick-Grip mini 300mm 2ks	1,00 ks	536,36	20	429,09	429,09	21%	519,20
Víceúčelové systémové lisovací kleště	1,00 ks	3461,98	25	2596,49	2 596,49	21%	3 141,75
Lisovací profil na lis kleště	1,00 ks	4895,87	25	3671,90	3 671,90	21%	4 443,00
sada imbus Wiha	3,00 ks	1674,38	30	1172,07	3 516,20	21%	4 254,60
sada nářadí pro elektromechaniku	3,00 ks	4427,27	25	3320,45	9 961,36	21%	12 053,25
vzduch spojka přímá redukováná EPG 8x6	20,00 ks	32,2314	20	25,7851	515,70	21%	624,00
DREMEL sada kleštin s matkou 4ks	3,00 ks	354,55	10	319,09	957,27	21%	1 158,30
DREMEL uni sada příslušenství 100ks	3,00 ks	1073,55	10	966,20	2 898,60	21%	3 507,30
zásuvka 2030 1 modrá	192,00 ks	87,6033	20	70,0826	13 455,87	21%	16 281,60
LENOX stupňovitý vrták Vari-Bit™ ø 4-12mm	1,00 ks	1321,49	25	991,12	991,12	21%	1 199,25
LENOX stupňovitý vrták Vari-Bit™ ø 14-25mm	1,00 ks	1916,53	25	1437,40	1 437,40	21%	1 739,25
LENOX stupňovitý vrták Vari-Bit™ ø 20-34mm	1,00 ks	3825,62	25	2869,21	2 869,21	21%	3 471,75
regál kovový šikmé police 180x115x30 96pozic	2,00 ks	5371,90			10 743,80	21%	13 000,00
Rothenberger Vnitřní a venkovní odhrotač 6 - 35 mm 1500000237	1,00 ks	1066,12			1 066,12	21%	1 290,00
						Celkem	119 306,00
						Celkem poskytnutá sleva	30 214,06
						Celkem bez DPH	98 600,01 Kč
						Celkem s DPH	119 306,00 Kč

ŽELEZÁŘSTVÍ BRADÁČ s.r.o.

 Společnost
 PLETIVA
 Provozovna: Londýňská 92, 460 01 Liberec
 IČO: 10866230 DIČ: CZ10866230